<p>Leo et sancta synodus quæ in urbe Roma conuenit, Th. augusto ep. 18 [cf. 24, 22. 31, 29]. 13. x 449 (4) Th. augusto ep. 9. 24. xii 449 (5) Th. augusto ep. 30. 16. vii 450 (6)</p>	<p>exemplar epistolæ taciti nominis factæ ad quen- dam scire cupientem quid contrarium catholicæ fidei senserit Eutyches: ep. 110. adnexum est ex Eutyichis florilegio desumptum excerptum ex [Iulii] epistula ad Dionysium: ep. 111</p>
--	--

III

TEMPORIS NOTATIONES QVAE
 LEONIS EPISTVLIS SVSCRIPTAE SVNT

KL̄ IV̄N̄ POSTVMIANO ET ZENONE CONS̄S [3, 11] = 1. VI 448
 peruenerat epistula Eutyichis [3, 3]
 ep. 1 ad Eutychen

XII KL̄ MART̄ ASTVRIO ET PROTOGENE CONS̄S [4, 15. 5, 25] = 18. II 449
 peruenerat Theodosii epistula [3, 14] et Eutyichis libellus appellationis [ep. 108, cf. 3, 22. 4, 23]
 epp. 2 ad Flauianum, 3 ad Theodosium [cf. 4, 16 nota]
 haud multo postquam missa est Flauiani epistula [Epist. ante Gesta Coll. 3], constitutio Theodosii qua
 conuocata est synodus Ephesena, data est 30. III 449 [Gesta Chalced. 1, 24], peruenerit ad Leonem 13. V 449
 [14, 16]. cf. quae exposui in *Sitzungsber. d. Bayer. Akad. d. Wiss.* 1929, 5 p. 90

XII KL̄ IV̄N̄ ASTVRIO ET PROTOGENE CONS̄S [9, 14] = 21. V 449
 peruenerat Flauiani epistula [Epist. Coll. H 5]
 ep. 6 ad Flauianum

ID̄ IV̄N̄ ASTVRIO ET PROTOGENE CONS̄S [10, 3. 11, 10. 12, 19. 16, 15. 17, 7] = 13. VI 449
 profecti sunt Iulius episcopus Puteolanus [Coll. Auell. 442, 3], Renatus presbyter, qui in itinere in Delo
 insula mortuus est [Coll. Auell. l. c.], Hilarus diaconus legati cum Dulcitio notario ad concilium Ephesenum
 [9, 25. 12, 1. 16, 1. 33]; per eos missæ sunt
 epp. 7 ad Theodosium, 11 [8] ad Pulcheriam [cf. 24, 1], tomus ad Flauianum [Coll. Nouar. de re
 Eutyichis 5, cf. 10, 1. 15, 9. 12, 15. 16, 34. 19, 18. 6, 11. 8, 24], 12 ad synodum [19, 18], 13 ad Iulianum, 10
 ad Faustum et Martinum.
 falso hic dies subscribitur ep. 5, cf. 6, 12. 18, 7

XII KL̄ IVLIAS ASTVRIO ET PROTOGENE CONS̄S [17, 16. 18, 4] = 20. VI 449
 peruenerunt epistolæ Flauiani [17, 9] et Theodosii [17, 20]
 epp. 15 ad Theodosium, 14 ad Flauianum

X KL̄ AVGVST̄ ASTVRIO ET PROTOGENE CONS̄S [18, 28] = 23. VII 449
 peruenerant epistolæ Flauiani [18, 7] et Iuliani [6, 12] per Basilium diaconum
 per eundem [18, 10. 66, 34] epp. 16 ad Flauianum, 5 ad Iulianum

Flauianus depositus est a synodo Ephesena 8. viii 449. iterum synodus conuenit 20. viii 449; cum
 Domnus Antiochenus legatique Romani Iulius et Hilarus abessent, tractatum ad 22. viii distulit, illos uero
 in hunc diem per legationes euocari iussit. legati cum 20. viii Iulium et Hilarum in mansione non inuenissent,
 postridie iterum eos uocarunt. illi quominus uenirent, recusauerunt, se non missos esse nisi ad rem Eutyichis
 diiudicandam; cf. Gesta synodi Ephesenæ [*Abhndlg. d. Gött. Ges. d. Wiss.* N. F. xv 1] p. 8, 34—10, 13. de Hilari
 Romam reditu cf. infra sub die 13. x 449; quæ Iulio acciderint uel quid fecerit, nescitur.

III ID̄ AV̄Ḡ ASTVRIO ET PROTOGENE CONS̄S [19, 10] = 11. VIII 449
 ep. 17 ad Flauianum per Eupsychium

III ID̄ OCT̄BR̄ ASTVRIO ET PROTOGENE V̄V̄ CC̄ [21, 9 = 27, 5. 22, 13] CONS̄S [21, 9 = 27, 5. 22, 13. 23, 4. 17, 27.
 25, 5. 26, 4] = 13. x 449

peruenerat Epheso Hilarus [19, 24 = 26, 15. 21, 15. 22, 15. 24, 4. 28, 6]; portauit appellationem Flauiani Coll. Nouar. de re Eutyichis 11 [20, 30].

a synodo Romana missæ sunt epp. 18 [= 25] ad Theodosium per Epiphanium tribunum [11, 17], 23 ad Pulcheriam, 19 ad Constantinopolitanos per Epiphanium et Dionysium Romanæ ecclesiæ notarium [34, 12], 24 ad Faustum Martinum etc.,

a Leone solo epp. 20 ad Anastasium Thessalonicensem, 21 ad Flauianum et eodem perlatores 22 [23, 14. 16] ad Iulianum

eodem die probabiliter missa est ep. 26 ab Hilario ad Pulcheriam

VIIII $\overline{\text{KL}}$ $\overline{\text{IAN}}$ [*E*, *IVN* *GMI*] ASTVRIO ET PROTOGENE $\overline{\text{CONSS}}$ [11, 29] = 24. XII 449

uidetur Theodosii epistula peruénisse, cf. 11, 18—21 cum 30, 21—24

ep. 9 ad Theodosium

XVI $\overline{\text{KL}}$ $\overline{\text{APR}}$ VALENTINIANO $\overline{\text{AVG}}$ VII ET AVIENO $\overline{\text{CONSS}}$ [28, 35. 29, 20] = 17. III 450

peruenerant epistolæ Pulcheriæ [29, 3] atque Martini et Fausti [28, 15]

epp. 28 ad Pulcheriam, 27 ad Martinum et Faustum

postquam Flauianus, dum haud paucis mensibus post deiectionem in exilium deportatur, mortuus est Hypæpis Lydiæ oppido [Coll. Auell. 443, 15 Prosper chron. p. 481], ordinatus est episcopus Constantinopolitanus Anatolius ecclesiæ Alexandrinæ apocrisiarius ab ipso Dioscoro, a. 450 [Theodor. Lector loco qui lectus est in synodo septima L VII 85 = M XII 1042; scribendum est μετὰ (uulgo κατὰ) τὴν ὑπατείαν Πρωτογένους καὶ Ἀστερίου].

XVII $\overline{\text{KL}}$ $\overline{\text{AVG}}$ VALENTINIANO $\overline{\text{AVG}}$ VII ET AVIENO $\overline{\text{CONSS}}$ [30, 19. 31, 36. 32, 21] = 16. VII 450

peruenerant epistolæ Theodosii [30, 25. 32, 4] et Anatolii [cf. præfationis epimetrum] atque eius ordinatorum [32, 6], quibus Anatolium episcopum Constantinopolis ordinatum esse nuntiatum est. missi sunt Constantinopolim Abundius et Aetherius episcopi, Basilius et Senator presbyteri [31, 22. 30, 8. 32, 11. 37. 33, 14]

epp. 30 ad Theodosium, 29 ad Pulcheriam, 31 ad Faustum Martinum cett.

28. VII 450 mortuus est Theodosius [Theodorus Lector 2, 64; inde emendandus est Theophanes 103⁸]. leuatus est Marcianus imperator 24 siue 25. VIII 450 [Chron. Pasch.].

$\overline{\text{ID}}$ $\overline{\text{SEPT}}$ VALENTINIANO ET AVIENO $\overline{\text{COSS}}$ [33, 7] = 13. VIII 450

ep. 32 ad Martinum

V $\overline{\text{ID}}$ $\overline{\text{NOV}}$ VALENT $\overline{\text{AVG}}$ VII ET AVIENO $\overline{\text{CONSS}}$ [33, 36] = 9. XI 450

ep. 33 ad Faustum et Martinum per Maximinum comitem [33, 19]

$\overline{\text{ID}}$ $\overline{\text{AP}}$ ADELPHIO $\overline{\text{VC}}$ $\overline{\text{CONS}}$ [38, 21. 33. 40, 24. 41, 11] = 13. IIII 451

peruenerant epistolæ Marciani [Epistul. ante Gesta Coll. 28, uol. 111 1] et Pulcheriæ [ibid. 29] missæ 22. XI 450 [Epist. Coll. M 8, uol. 111] cf. 38, 23. præterea perlatae erant per Carterium presbyterum, Patricium et Asclepiadem diaconos [39, 10] epistolæ Anatolii [39, 11] et Iuliani [40, 26]. denique peruenerat legatorum relatio de gestis apud Anatolium confectis [39, 8. 15—20. 40, 4. 34. Acta SS. 2. April. apud Ballerinos PL 54, 1248. *Mélanges de l'université St. Joseph Beyrouth* 15, 35 sq.]

epp. 36 ad Marcianum per Carterium cett. [38, 30. 41, 13], 35 ad Pulcheriam, 37 ad Anatolium per Carterium cett. [39, 11], 38 ad Iulianum per Carterium cett. [41, 1]. quæ 38, 30. 41, 37 indicatur epistula ad Marcianum mittenda, numquam scripta esse videtur, cf. 38, 19. 43, 15.

VIIII $\overline{\text{KL}}$ $\overline{\text{MAI}}$ ADELPHIO $\overline{\text{VC}}$ $\overline{\text{CONS}}$ [41, 39] = 23. IIII 451

peruenerat Marciani epistula per præfectum urbis Tatianum [41, 14]

ep. 39 ad Marcianum

V $\overline{\text{ID}}$ $\overline{\text{IVN}}$ ADELPHIO $\overline{\text{VC}}$ $\overline{\text{CONS}}$ [42, 15. 43, 17. 44, 17. 45, 23] = 9. VI 451

peruenerant Marciani epistula [42, 18] et Abundius cett. legati Constantinopoli redeuntes [42, 19. 34], præterea epistula Anatolii [42, 34. 43, 27. 44, 33. 46, 39] et commonitorium a clericis Constantinopolitanis Leoni oblatum [45, 11. 43, 27].

missi sunt legati [cf. 38, 32. 19. 39, 21. 40, 22. 41, 9. 36] Lucensis episcopus et Basilius presbyter [42, 5. 31. 43, 4. 16. 24. 44, 8. 21. 45, 12].

epp. 41 ad Marcianum, 42 ad Pulcheriam, 43 ad Anatolium, 40 ad Iulianum

XVIII KL IVL ADELPHIO VC CONS [46, 3] = 14. VI 451

ep. 44 ad Anatolium per Basilium et Iohannem presbyteros Constantinopolim redeuntes [45, 27]

VIII KL IVL ADELPHIO VC CONS [47, 15. 48, 6] = 24. VI 451

peruenerat [47, 20. 48, 15. 29. 49, 3. 21. 36. 32, 7] sacra data 23. v 451 [Epist. Coll. M 13 (uol. 11) = Epist. ante Gesta Coll. 31 (uol. 111 1)], qua synodus Nicæam conuocata est; præterea Anatolii epistula [46, 39. 49, 8. 14]. missi sunt legati Pascasinus episcopus et Bonifatius presbyter [47, 21. 48, 30. 49, 9. 23. 36. 50, 28. 52, 9]. de hostibus Occidenti imminentibus, i. e. Attila, queritur Leo 43, 13. 47, 18. 48, 12.

epp. 46 ad Marcianum, 45 ad Pascasinum

VI KL IVL ADELPHIO VC CONS [48, 35. 49, 17. 30] = 26. VI 451

epp. 47 ad Marcianum per Bonifatium presbyterum [48, 8], 48 ad Anatolium, 49 ad Iulianum, 52 ad synodum apud Nicæam constitutam

XIII KL AVG ADELPHIO VC CONS [50, 18. 51, 28] = 20. VII 451

epp. 50 ad Marcianum, 51 ad Pulcheriam per Theoctistum magistrarium [50, 20]

altera sacra episcopi Nicææ congregati iussi sunt Chalcedona conuenire 22. VIII 451 [Epist. ante Gesta Coll. 34, uol. III 1]. prima synodi actione 8. x 451 rescissa sunt decreta synodi Ephesenæ, tertia quæ in Gestis Græcis et antiquis Latinis secunda numeratur, 13. x 451 Dioscorus depositus est.

VI KL FEB HERCVLANO VC CONS [55, 4] = 27. I 452

perlata erat epistula episcoporum Galliae [99 Ball.] per Ingenium episcopum Ebredunensem [53, 13]. nondum Chalcedone redierant legati [54, 34].

ep. 53 ad Rauennium Rusticum cett. episcopos per Gallias constitutos per Ingenium remeantem [54, 36]

XI KL IVNIAS HERCVLANO VC CONS [57, 16. 59, 12. 62, 12. 32] = 22. V 452

redierant Chalcedone legati 69, 15. 70, 26. perlatae erant epistolae 114 Marciani, Anatolii [Epist. Coll. B 15], Iuliani [62, 18. 28] per Lucianum episcopum Bizyæ et Basilium diaconum [57, 13. 59, 6. 62, 9. 17. 167, 33]

epp. 54 ad Marcianum per Lucianum et Basilium redeuntes [55, 7. 67, 25], 55 ad Pulcheriam per eosdem [59, 5], 56 ad Anatolium [67, 25], 57 ad Iulianum

VII KL DECEMBER HERCVLANO CONS [138, 19] = 25. XI 452

peruenerat epistula Iuliani [137, 9]

ep. 105 ad Iulianum

VI ID MART OPILIONE VC CONS [64, 10. 65, 8. v ID MART 67, 7] = 10 [11]. III 453

peruenerant epistolæ Iuliani de malis Italiæ [65, 11] ab Attila illatis [cf. Prosper. chron. in Chron. min. ed. Mommsen, 1, 482 et Hydatii chron. ibid. 2, 26] et de re Aetii et Andreae [65, 17] atque Aetii [64, 25. 65, 24. 66, 24]; præterea Proterii Alexandrini eiusque ordinatorum epistolæ quibus illius ordinatio nuntiata est [66, 29].

epp. 58 ad Marcianum, 59 ad Pulcheriam, 60 ad Iulianum

XII KL APR OPILIONE VC CONS [68, 12. 69, 3. 70, 18. 71, 22] = 21. III 453

peruenerant epistolæ Marciani [67, 11. 21. 68, 15. 27. 69, 10] data 15. II 453 [Epist. Coll. B 19] atque per Paulum missa [69, 31] et Iuliani [69, 6], qua continebantur quæ a Marciano [Gest. Chalced. app. L. III 855 = M VII 488] et Pulcheria [L. III 874 = M VII 509] responsa erant monachorum Paestinatorum libellis [69, 24. 67, 35. 68, 22].

epp. 61 ad Marcianum, 62 ad Pulcheriam, 63 ad Iulianum [nescio an huc pertineant 78, 5. 6], 64 ad synodum apud Chalcedona habitam

- IIII NON APRIL OPILIONE VC CONS [72, 29] = 2. IIII 453
 peruenerat Iuliani epistula per uirum illustrem Esychium [71, 25]
 ep. 65 ad Iulianum
- III ID IVN OPILIONE VC CONS [75, 6. 81, 30] = 11. VI 453
 peruenerat epistula Maximi Antiocheni per Marianum presbyterum et Olympium diaconum [72, 31. 34]
 epp. 66 ad Maximum, 71 ad Theodoretum
- XVII KL IVL OPILIONE VC CONS [76, 17. 77, 4. 33] = 15. VI 453
 epp. 67 ad Marcianum, 68 ad Iulianum
 idem dies suscriptus est ep. 69 ad Eudociam augustam. at multo antea 21. III 453 Leo scripserat Iuliano
 se id fecisse quod Marcianus secretius mandauisset de ammonenda Eudocia [69, 31]; quæ illic de epistula
 a se scripta dicit [69, 33], accurate cum ep. 69 concinunt [77, 16. 30] neque eum bis scripsisse probabile est.
 aut igitur epistolæ 69 falsus dies suscriptus est aut Leo epistolam scriptam non destinavit antequam
 Valentinianus imperator et ipse, sicut promiserat [69, 34], ad socrum litteras destinavit.
- VII KAL IVL OPILIONE VC CONS [78, 17] = 25. VI 453
 ep. 70 ad Iulianum per comitem Rodanum [78, 2. 8]
- V ID IAN AETIO ET STUDIO VV CC CONSS [82, 13. 83, 14] = 9. I 454
 peruenerant epistolæ Marciani duæ [81, 33. 83, 11] et una Iuliani [82, 22]
 epp. 72 ad Marcianum, 73 ad Iulianum.
- [VII ID MART AETIO ET STUDIO VV CC CONSS [86, 39] = 9. III 454]
 ep. 76 ad Marcianum
 hæc epistula respondet alteri illi Marciani quam Leo 9. I 454 se accepisse scribit Iuliano [83, 11]. quam-
 uis Leonem ad hanc non eodem die rescripsisse constet quo ad illam de seditione Palæstina deuicta
 [82, 2. 37], tamen non crediderim eum duos menses expectasse dum imperatori responderet de Anatolio
 [86, 20. 27], præsertim cum Marcianus epistolæ 76 responderit in epistula ad quam Leo ep. 78 15. IIII 454
 rescripsit [cf. 87, 32 cum 86, 32 sq.]. itaque dubito de die qui ep. 76 in uno codice subscriptus est.
- VI ID MART AETIO ET STUDIO VV CC CONSS [84, 25. 86, 8. 87, 23] = 10. III 454
 peruenerat epistula Proterii dudum scripta [82, 24], sed a Nestorio Phragoneos oppidi Aegyptii epi-
 scopo Constantinopolim indeque simul cum Marciani epistula [83, 18] Romam portata [84, 28]
 epp. 74 ad Marcianum, 75 ad Proterium, 77 ad Iulianum
- XVII KL MAI AETIO ET STUDIO VV CC CONSS [88, 20] = 15. IIII 454
 peruenerant epistolæ Marciani [88, 13, cf. quæ supra ad ep. 76 adnotauit] et Iuliani [87, 39]
 ep. 78 ad Marcianum
- IIII KL IVN AETIO ET STUDIO VV CC CONSS [89, 34. 90, 19. 91, 24] = 29. V 454
 peruenerant epistolæ, altera Marciani [90, 21] cum Anatolii [ep. 115], altera cum Proterii [133 Baller.,
 cf. 90, II. 2. 88, 12] epistula
 epp. 81 ad Marcianum, 79 ad Anatolium per Nectarium agentem in rebus [88, 22], 80 ad Mar-
 cianum
- PRID NONAS SEPTEMB AETIO ET STUDIO VV CC CONSS [93, 26] = 4. VIIII 454
 peruenerat epistula Iuuenalis [cf. 82, 3] per Andream presbyterum et Petrum diaconum [91, 28]
 ep. 82 ad Iuuenalem
 Dioscorus mortuus est Gangris 4. VIIII 454 [Seuer. ep. 4, 9]
- VIII ID DECEM AETIO ET STUDIO VV CC CONSS [94, 20] = 6. XI 454
 peruenerat epistula Iuliani per Gerontium [93, 28]
 ep. 83 ad Iulianum
- III ID MART VALENTINIANO AVG VIII CONS [94, 29. 95, 27] = 13. III 455
 peruenerant epistolæ Marciani [95, 10. 14] et Iuliani [95, 22]
 epp. 86 ad Marcianum, 84 ad Anatolium
 Acts conciliorum œcumenicorum. II. 4.

V ID MAI VALENTINIANO AVG VIII CONS [95, 7] = II. V 455

peruenerat epistula Iuliani per Gerontium [94, 31]
ep. 85 ad Iulianum

post Marciani mortem leuatus est Leo imperator 7. II 457 [Chron. pasch. 592, 18]. ab aduersariis synodi Chalcedonensis episcopus Alexandriae ordinatus est Timotheus Aelurus [Euagr. 2, 8 p. 55, 26 Bid.]. occisus est Proterius 28. III 457 [Coll. Auell. p. 445, 11].

KL IVN CONSTANTINO ET RVFO CONS [138, 38] = I. VI 457

peruenerat epistula Iuliani [138, 24. cf. 96, 28. 97, 18. 98, II. 31].
ep. 106 ad Iulianum [cf. 97, 9]

V ID IUL CONSTANTINO ET RVFO CONS [96, 19. 97, 7. 30] = II. VII 457

peruenerat epistula Anatolii [95, 32. 96, 22. 27. 32. 97, 10. 12. 98, 33]
epp. 87 ad Leonem, 88 ad Anatolium, 89 ad Iulianum et Aetium a pari

KL SEP CONSTANTINO ET RVFO CONS [98, 25. 99, 6. 23. 100, 5. 139, 14] = I. VIII 457

peruenerant epistulae Anatolii [98, 33] et Aetii [99, 25]
epp. 92 ad Leonem per Gerontium Constantinopolim reuertentem [100, 1], 93 ad Iulianum per eundem [99, 8], 107 ad Anatolium, 94 ad Aetium

uenerunt Constantinopolim ex Aegypto utriusque partis episcopi et clerici, hi profugi [100, 21. 101, 16. 25, quorum nomina 107, 19 conferenda sunt cum subscriptionibus L 1111 897 = M VII 530], illi a Timotheo legati. utrique libellos obtulerunt, Nestorius Phragoneos et socii imperatori [L 1111 891 = M VII 524. Euagr. 2, 8] et Anatolio [L 1111 897 = M VII 530], Timothei legati [cf. 100, 16] imperatori [L 1111 901 = M VII 536]

V ID OCT CONSTANTINO ET RVFO CONS [101, 9. 32] = II. X 457

peruenerat epistula Anatolii per Olympium [100, 9]
epp. 95 ad Anatolium, 96 ad episcopos ex Aegypto catholicos [i. e. orthodoxos] apud Constantinopolim constitutos

KL DECEM CONSTANTINO ET RVFO CONS [104, 19. 105, 11] = I. XII 457

peruenerat exemplar Leonis imperatoris epistulae tractoriae, cuius exemplum Anatolio destinatum extat in codice encyclo Latino 6 [L 1111 889 = M VII 521] et apud Euagr. 2, 9. quae epistula ita describitur in codice encyclo 8 [N^p et N^w; Baluze, Noua Coll. Conc. 1422]: *quibuscumque scriptum est a [om. N^p] Leone piissimo principe, simul cum eius litteris sunt adnexae duae petitiones episcoporum Aegypti et clericorum Alexandrinae ciuitatis et eorum qui ex persona Timothei Eluri [elluri N^p] preces similiter obtulerunt, nec non et litterae Anatolii Constantinopolitanae ciuitatis episcopi [109, 5] et sic ubique directae sunt metropolitanis totius orbis [urbis N, corr. N^w] episcopis scriptum est enim his qui subter adnexi sunt, secuntur nomina.*
epp. 97 ad Leonem augustum, 98 ad Aegyptios episcopos catholicos apud Constantinopolim constitutos, 102 ad Anatolium [in uno quo extat codice G caret diei notatione]

XII KL APRIL LEONE ET [pro LEONE ET habet 107, 17 GL (oriosio) P (rincipe) Q] MAIORIANO AVGG CONS [AVG CONS Q 107, 17; 108, 13. 109, 3] = 21. III 458

peruenerat epistula Leonis augusti [106, 27. 107, 31; cf. quae exposui in *Abhndlg. d. Bayer. Akad. d. Wiss.* xxxii 6 p. 127]
epp. 99 ad Leonem augustum per Filoxenum agentem in rebus [105, 13], 100 ad episcopos et clericos ex Aegypto apud Constantinopolim constitutos, 101 ad presbyteros diaconos et clericos ecclesiae Constantinopolitanae

V K APRIL GL P MAIORIANO AVG CONS [ep. 116 in praefationis epimetro] = 28. III 458

peruenerat epistula Anatolii
ep. 116 [in praefationis epimetro]

XVI KL SEPTEMB LEONE ET [LEONE ET desunt in Collectione Casinensi] MAIORIANO AVGG CONS [AVO CONS Coll. Casin.] 112, 37. 119, 14

missi sunt legati Domitianus et Geminianus [110, 21. 106, 34; de reditu cf. Coll. Auell. 119, 8]
epp. 103 et 104 ad Leonem augustum

III

LEONI EPISTVLAS MISERVNT

- Aetius 64, 23. 65, 24. 66, 24. — 97, 10. — 99, 25.
 Anatolius 32, 5. 63, 8 [cf. præfationis epimetrum].
 — 38, 7. 39, 1. 15. — 42, 34. 43, 27. 44, 33.
 46, 39. 63, 15. 64, 33; eius clericorum commoni-
 torium 45, 11. 43, 27. — 49, 8. — [Epist. Coll.
 B 15] 59, 18. 60, 29. 63, 16. — [ep. 115] 89, 2.
 18. 90, 28. 34. — 95, 32. 96, 22. 27. 32. 97, 10. 12.
 98, 33. — 100, 9. 23. 101, 19. — 109, 5. — ep. 116
 [in præfationis epimetro]
- Atticus *scripta mittendo dubiæ fidei et professionis
 incertæ* ep. 116 [in præfationis epimetro]
- Eutyches 3, 3. 16, 27. — libellus appellationis
 [ep. 108, Coll. Nouar. de re Eutyche 6] 3, 22.
 4, 33. 5, 15. 9, 30. 14, 27. 16, 7. subiuncti sunt
 [145, 1] libellus accusationis Eusebii [cf. 4, 2],
 libellus fidei synodo Constantinopolitanæ oblati
 [ep. 109. Coll. Nouar. 7], contestatio populo
 Constantinopolitano [Coll. Nouar. 8], testimonia
 patrum [Coll. Nou. 9], undo Iulii Romani per-
 sonati testimonium [ep. 111] desumpsit scriptor
 anonymus contra Eutychem [ep. 110]
- Faustus 6, 2. Martinus et F. 28, 15
- Flavianus Epist. ante Gesta Coll. 3. — Epist. coll.
 H 5; 9, 2. 12, 27. 16, 8. — 17, 9. 18, 9. — 18, 7.
 cf. quæ exposui *Sitzungsber. d. Bayer. Akad. d.
 Wiss.* 1929, 5 p. 90
- Rauennius Rusticus Venerius etc. episcopi per Galli-
 as constituti [ep. 99 Baller.] 53, 9
- exemplaria epistularum quæ Galli ad nos atque Itali
 episcopi miserunt* 99, 37
- Iulianus 16, 17. — 6, 12. — 40, 26. — 62, 17. —
 137, 9. — 65, 11. 17. 66, 25 [de breuiario fidei
 cf. Act. Conc. I 5, 2 p. xvi]. — 67, 35. 68, 22.
 69, 6. 71, 25. — 71, 24. — 82, 22. 83, 2. 8. —
 87, 39. — 93, 28. 94, 8. — 95, 22. — 94, 31. —
 138, 24. 97, 9
- Iuuenalis 91, 27
- legati Abundius Actherius Basilius Senator 39, 2.
 15. 40, 34
- Leo augustus 101, 34 [exemplar epistolæ tractoriæ,
 cf. Codicem encyclium 6. 8. Euagr. 2, 9]. —
 105, 17. 106, 18. 27. 107, 31. 110, 20
- Valentinianus et Marcianus Epist. ante Gesta
 Coll. 27. — Marcianus augustus Epist. ante
 Gesta Coll. 28; 38, 23. — 41, 14. — 42, 19. 43, 11.
 — Epist. Coll. M 13; 47, 20. 48, 15. 29. 49, 3.
 21. 36. 52, 7. — Valentinianus et M. ep. 114;
 57, 1. — Epist. Coll. B 19; 67, 11. 21. 68, 15. 27.
 69, 10. — 81, 33. 83, 11. 82, 2. 37. — 86, 20. 27.
 — 83, 18. — 88, 13. — 90, 21. — 95, 10. 14. —
 97, 36
- Martinus cf. Faustus
- Maximus ep. Antiochiæ 72, 34
- Proterius 82, 24. 83, 22. 27. 87, 1. — [ep. 133 Ball.]
 90, 11
- Pulcheria augusta 29, 3. 15. — Epist. ante Gesta
 Coll. 29; 38, 8
- Theodosius augustus 3, 14. 4, 20. — sacra qua
 conuocata est synodus Ephesena Gest. Chalced.
 1, 24 et epistula specialis ad Leonem 9, 24. 14, 19.
 17, 18. 26. 19, 13. — 11, 18 cf. 30, 21. — 32, 4.
 30, 21

V

EPISTVLARVM PORTATORES

- Andreas presbyter et Petrus diaconus detulerunt
 91, 28
- Basilius et Iohannes presbyteri Constantinopolim
 reuertentes 45, 27
- per Basilius diaconum 6, 12. 18, 7. 66, 34. B. re-
 misimus 19, 4
- Carterium presbyterum, Patricium et Asclepiadem
 diaconos, qui . . . scripta detulerunt 39, 10. 40,
 26. 38, 30. 41, 1
- per Epiphanium tribunum 11, 17. per E. et Diony-
 sium Romanæ ecclesiæ notarium 34, 12
- per honorabilem uirum Euppsychium 19, 6
- per Gerontium 93, 28. 94, 31. occasione Gerontii Con-
 stantinopolim reuertentis 99, 8. 100, 1. per G.
 et Olympium subadiuuas 104, 27
- per uirum illustrem Esyechium 71, 25
- per coepiscopum nostrum Ingenuum [Ebredunensem]
 53, 13. 54, 36
- per Iulium episcopos, Renatum presbyterum, Hilarum
 diaconum (legatos Leonis) 16, 33. 19, 18. 23, 31.
 6, 11. 8, 24
- per Bonifatium presbyterum (legatum Leonis) 48, 8
 coepiscopus meus Lucianus [Bizyæ] qui cum
 Basilio diacono . . . scripta portauit 57, 13. 59, 6.
 62, 17. 168, 1
- litterarum . . . quas . . . Marianus presbyter et Olym-
 pius diaconus detulerunt 72, 34
- per Maximinum comitem 33, 19
- per Nectarium agentem in rebus 88, 22
- litteris quas . . . coepiscopus meus Nestorius [Phrago-
 neos Aegypti] detulit 83, 18. 84, 28

per Olympium 100, 9. per Gerontium et O. subadiuuas
104, 27
per Parthenium 6, 2
per Patricium diaconum ep. 116 [in præfationis epi-
metro] 39, 10
per Paulum 69, 31
per Filoxnum agentem in rebus 105, 13
per comitem Rodanum 78, 8. — honorabilis uiri Ro-
dani oportunitatem 9, 2. per subadiuuam Ro-
danum domesticum uiri illustrissimi Asparacii
78, 6.
per uirum illustrem præfectum urbis Tatianum 41, 15
per Theoctistum magistrarium 50, 20

scripta quæ tam . . . principi quam necessariis per-
sonis per . . . Gerontium misimus, uel a dilectione
tua (Aetio) uel a . . . Sporacio . . . uolumus offerri
100, 2

de quibus epistulis unam ad Antiochenum, alteram
ad Hierosolymitanum . . . dirigitis [Aetius et

Iulianus]; nos autem ad Illyrios episcopos similia
iam scripta transmisimus

ep. 2 ad Flauianum quæ data est 18. 11 449, peruenit
Constantinopolim ante d. 30. 111 449 [Epist. ante
Gesta Coll. 3], quo die data est [Gesta Chalcedon.
1, 24] Theodosii constitutio de synodo Ephesum
conuocanda
haec constitutio Romam peruenit 13. v 449 [14, 16]
Hilarus Epheso profectus est paulo post 22. v 111 449
[cf. supra]; Romam uenit ante d. 13. x 449
ep. 24 quæ data est 13. x 449, Constantinopolim non-
dum peruenit quando ea epistula a Fausto et
Martino emissa est, cui Leo 17. 111 450 respondit,
cf. 28, 15
sacræ de concilio Nicæam conuocando, quæ data est
23. v 451 [Epist. Coll. M 13], respondet Leo
ep. 52 26. vi 451
epistulæ Marciani quæ data est 15. 11 453 [Epist.
Coll. B 19], respondet Leo ep. 61 21. 111 453